Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

"Детский сад 12/2 комбинированного вида"
ПРИКАЗ

21.06.2016 г.                                                                                                 №37-од
О создании комиссии по организации

обследования и паспортизации объекта

социальной инфраструктуры
В соответствии с Приказом Минобрнауки России №1309 от 09.11.2015г. «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» и №1399 от 02.12.2015г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») Министерства образования и науки РФ по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг в сфере образования»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по организации обследования и паспортизации объекта социальной инфраструктуры БДОУ г. Омска «Детский сад 12/2 комбинированного вида» в составе:

· Тюсенкова Е.А. заведующий БДОУ г. Омска «Детский сад 12/2 комбинированного вида» – председатель комиссии

· Самусенко О.Н. ответственный по охране труда – член комиссии

· Герасимова М.Н.  – член комиссии

· Гончаров Н.А. председатель «ВОИ ЛАО» – член комиссии

· Середа Д.В. специалист по соц. работе – член комиссии

· Донскова Л.Р. заведующий хозяйством – член комиссии

Заведующий
       Е.А.Тюсенкова
С приказом ознакомлены:                                                 Л.Р.Донскова

М.Н.Герасимова

Н.А. Гончаров

Д.В. Середа

        О.Н.Самусенко